
  

 

            

REPUBLIKA HRVATSKA                          
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                      

GRAD LABIN                                                                
Gradsko vijeće  
 

KLASA: 024-03/22-03/51 
URBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin,  13. srpnja 2022. 
 

Na temelju članka 26. stavak 2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“, broj 
19/22.) i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10 - 
lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada 
Labina  na sjednici 13. srpnja 2022. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se i imenuje Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga Grada 

Labina (u daljnjem tekstu: Savjet). 
 

Članak 2. 
 

U Savjet se imenuju: 
1. Kristina Sinčić Smoković, predstavnica Grada Labina – za predsjednicu 
2. Zdenka Milevoj, predstavnica Društva za zaštitu potrošača Istre – za članicu. 
3. Ana Stepčić, predstavnik TD Labin 2000 d.o.o., Labin – za članicu 
4. Larisa Brnjac Jelčić, predstavnica TD 1. MAJ LABIN d.o.o. – za članicu 
5. Mihael Vale, predstavnik TD VODOVOD LABIN d.o.o. – za člana 

 
Članak 3. 

 
Zadaća Savjeta je praćenje stanja, raspravljanje, te davanje preporuka i mišljenja 

vezano uz prava i obveze potrošača javnih usluga na području Grada Labina. 
Pod javnim uslugama smatraju se usluge u smislu odredbe članka 25. Zakona o zaštiti 

potrošača. 
 

Članak 4. 
  

Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta obavlja Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom. 
 

Članak 5.  
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga („Službene novine Grada Labina“ broj 4/18.). 

 



 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 

                                                                            PREDSJEDNICA 
Gradskog vijeća 

 
                                                                           Eni Modrušan, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


